ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         пос. Подгорный

12 ноября 2021 года

                        № 338-од

Об организации образовательного процесса с 15.11.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Протоколом заседания оперативного штаба по организации

проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом на территории Кинель-

Черкасского района от 12.11.2021г. №15, на основании Устава и других нормативно-правовых

актов ГБОУ ООШ пос. Подгорный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 15.11.2021г. обучение в 1-9 классов в очном режиме в соответствии с

режимом (Приложение)

2. Возобновить подвоз обучающихся.

3.  Классным руководителям:

3.1. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

информацию о порядке организации учебного процесса с 15.11.2021г.;

3.2. ежедневно до 8:30 (1-2 классы до 9:20) проводить мониторинг состояния здоровья

обучающихся и предоставлять информацию делопроизводителю Лесковой О.М;

3.3. образовательную деятельность осуществлять в соответствии с рекомендациями

Роспотребнадзора по организации работы образовательных организаций в условиях

сохранения рисков распространения COVID-19.

4.Техперсоналу проводить дезинфекцию всех помещений в соответствии с графиком.

5. Ивановой И.Н. информацию о порядке организации учебного процесса и настоящий приказ

разместить на сайте ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                Т.С. Ямщикова

Приложение 1

к Приказу № 338-од от 12.11.2021г.

РЕЖИМ РАБОТЫ

ГБОУ ООШ пос. ПОДГОРНЫЙ

1.Режим недели:

  В Школе устанавливается пятидневная учебная неделя. По субботам проводится внеурочная

деятельность по выбору обучающихся, занятия в системе дополнительного образования

(кружки, секции, студии т.д.)

-Часы работы с 7.00 до 19.00

 -Занятия проводятся в одну смену.

2. Начало учебных занятий:

Класс  Время начало занятий

1-2 9ч 20мин

3-9 8ч 30мин

3. Продолжительность уроков:

1 класс (1 полугодие): 3 урока по 35 минут (сентябрь - октябрь), 4 урока по 35 минут (ноябрь

- декабрь);

2-9класс-40мин.

4.Расписание звонков:

1-2 классы (1 полугодие)

Уроки  Расписание звонков Перемена

1 урок 09:20-09:55 30 минут

2 урок 10:25- 11:00 25 минут

3 урок 11:25- 12:00 15 минут

4 урок 12:15-12:50 30 минут

 5 урок 13:20-13:55 15минут

Для обучающихся 3-9-х классов - 40 минут   (1 полугодие):

Уроки  Расписание звонков Перемена

1 урок 08:30-09:10 10 минут

2 урок 09:20-10:00 25 минут

3 урок 10:25- 11:05 20 минут

4 урок 11:25- 12:05 10 минут

5 урок 12:15- 12:55 25 минут

6 урок 13:20- 14:00 20 минут

7 урок 14:20-15:00 10 минут

8 урок 15:10- 15:50 5 минут

9 урок 15:55-16:35 5 минут

5.Режим питания:

Завтрак  Класс  Время  Обед  Класс  Время

1 10.00 5 12.55

2 10.05 6 13.00

3 10.10 7 13.05

4 10.15 8 13.10

5 10.20 9 13.15

6 11.15 4 14.00

7 11.10 3 14.05

8 11.05 2 14.10

9 11.00 1 14.15

6. График прихода обучающихся в школу:

Класс  Время
приемки
обучающихся

Время
начало
заняти
й

Закрепле
нный
кабинет

Ответственный
за термометрию

Ответственный
за отметку в
журнале

Сопровождающий
до закреплённого
кабинета

1 9.05 9.20 №6 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

2 8.55 9.20 №5 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

3 8.20 8.30 №8 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

4 8.15 8.30 №7 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

5 8.10 8.30 №2 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

6  8.05 8.30 №9 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

7 8.00 8.30 №11 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

8 7.55 8.30 №1 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

9 7.50 8.30 №10 Кл руководитель  Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

СРЦН  8.25(3-9 кл),
9.10(1-2кл)

8.30
9.20

 Мазина О.А. Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

Подвоз  8.22(3-9 кл)
8.50 (1-2 кл)

8.30
9.20

 Мазина О.А. Ответственный
по приказу

Ответственный по
графику

7. График дежурства по термометрии:

День
недели

Ответственный за
термометрию

ПН Ефимочкина И.А
Мазина О.А

ВТ Куздавлетова М.Х.
Литвинова Г.Ю.

СР Крыгина Н.А.
Круглова Л.Н.

ЧТ Ледовских В.О.
Ямщиков С.В.

ПТ Иванов А.Г.
Чибизова Е.А.

Ежедневно Ямщикова Т.С.
Круглова Л.Н.

		2021-11-15T09:38:00+0400
	00d7225833faaa8ffc
	Ямщикова Татьяна Сергеевна